
N' 

VISTOS: 

Resolución Gerencial General Regional 
2020-Gobierno Regional del Callao/GGR 

12 ~ 
Callao, 2 1 AGO, 20Z0 

El Informe N' 921-2020-GRC/GA-ORH , de fecha 21 de agosto del 2020, emitido por la Oficina de 
Recursos Humanos del Gobierno Regional del Callao ; y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resoluc ión Gerencial general Regional N' 0313-20 19, de fecha 06 de diciembre del 
2019, se resuelve: "(. . .) Artículo Primero. - Designar, al economista JOHN EDGAR MUNOZ 
YACTAYO. en el cargo de confianza de jefe de la Oficina de Logística de la Oficina Ejecutiva de 
Administración del Hospital Daniel Alcides Carrión (. . .); 

Que, mediante Informe W921 -2020-GRCIGA-ORH, de fecha 21 de agosto del 2020, la Oficina de 
Recursos Humanos, indica que, que el Sr. WAL TER aMAR PEREZ PEZANTES cumplir la con el perfil 
del puesto .; 

Que, estando a lo expuesto y uso de las facultades delegadas mediante Resoluc ión Ejecutiva Re9 ,onal 
N' 442. de fecha 01 de octubre de 2019, contando con el visto de la Gerencia de Asesoria Juridica del 

r \ \ Gobierno Reg ional del Callao; 
I . I 

; /1 1:1 SE RESUELVE: 

'\ I 
'1 .,-1- ARTíCULO PRIMERO. - DAR POR CONCLUIDA, a partir de la fecha , la des ignación economista 
I JOHN EDGAR MUNOZ YACTAYO, en el cargo de confianza de jefe de la Oficina de Logistica de la 

\ 

Oficina Ejecutiva de Administración de l Hospital Daniel Alcides Carrión de la Dirección Reg ional de 
Salud del Callao , del Gobierno Regional del Callao. 

ARTíCULO SEGUNDO. - DESIGNAR, a partir de la fecha, WAL TER OMAR PEREZ PEZANTES, en el 
cargo de confianza de jefe de la Oficina de Logistica de la Ofic ina Ejecutiva de Administración del 
Hospital Daniel Alcides Carrión de la Dirección Reg ional de Salud del Callao , del Gobierno Regiona l 
del Callao. 

ARTíCULO TERCERO. - ENCARGAR a la Oficina de Tramile Documentario y Archivo cumpla con 
notificar la presente Resolución a las diferentes dependencias del Gobierno Regional del Callao 

REGíSTRESE, COMUNíQUESE Y CUMPlASE 


